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Koulutuspäivän järjestelyt ProAgria Uusimaa ry:n Maaseutuyritysten koulutushanke (1.3.2009–31.12.2010) 
Hankkeen rahoitus: Uudenmaan TE-keskus, Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma (2007–2013) 

  
 
 

 

HYVÄT HEVOSYRITTÄJÄT 
 

– Tervetuloa opintoretkelle  
 

 
 

Koska lanta tulee ensisijaisesti hyödyntää lannoitteena, huonosti kompostoitunut lanta levittää tehokkaasti ei-toivottuja 

rikkakasvinsiemeniä pellolle. Riittävästi kompostoituneella ja oikein varastoidulla hevosenlannalla voidaan korvata 

osa kalliilla ostettavista väkilannoitteista. Oikein kompostoitu hevosenlanta on siis rahanarvoista tavaraa! Tervetuloa 

osallistumaan lannan kompostointia käsittelevälle opintoretkelle perjantaina 20.11.2009. 
 

Opintoretkellä tutustumme erilaisiin hevosenlannan kompostointimenetelmiin, kuten rumpu-, siilo- ja tuubikompos-

tointiin.  Bussikuljetuksen aikana perehdymme kompostoinnin saloihin asiantuntijan kertomana. Päivän aikana tarjou-

tuu mahdollisuus nauttia omakustanteinen keittolounas 6 € hintaan. Retki on tarkoitettu ensisijaisesti hevosyrittäjille ja 

sellaiseksi aikoville, mutta myös kaikille muille asiasta kiinnostuneille. Tervetuloa! 
 

 

RETKEN OHJELMA 
 

 

Klo 9.00 Lähtö Järvenpäästä  
Bussi lähtee ProAgria Uusimaa ry:n toimitalon edestä, osoitteesta Seutulantie 1, Järvenpää. 

Bussiin voi nousta myös matkan varrelta etukäteen sovituista paikoista. 
 

Klo 9.30 Poni-Haka Oy, www.ponihaka.net 

Yrityksessä on käytössä lannan käsittelyä varten rumpukompostori. Kompostoinnin jälkeen 

tuote pakataan säkkeihin ja markkinoidaan kuluttajamarkkinoille yhteistyöyrityksen kanssa. 

Yritys on Eviran hyväksymä ja valvoma laitos.  

 Yrittäjä Pontus Fageström, Vantaa 
 

Klo 10.30 Bussi jatkaa matkaa Vihtiin 
 

Klo 11.30 Hennolan kotieläinpiha, www.saunalahti.fi/hennola7 

  Omakustanteinen keittolounas 6 €/hlö, varaathan tasarahan matkaan mukaan! 
 

Klo 12.10 Bussi jatkaa matkaa Karlsbergin tilalle 
 

Klo 12.30 Karlsbergin tila  
Tilalla on ravihevosia 30 -60 kpl. Lannan käsittelemiseksi on kehitetty ratkaisu kompostoida 

hevosen lanta lantalan ”siiloissa” ja tämän jälkeen markkinoida tuote maanparannusaineena 

(Eviran hyväsymä laitos) edelleen mm. viheralan urakoitsijoille  

  Yrittäjä Kim Sell, Vihti 
 

Klo 13.30 Bussi jatkaa matkaa Knehtilän tilalle 
   

Klo 14.00 Knehtilän tila 
Knehtilän viljatilalla ryhdyttiin syksyllä 2005 kehittämään palvelua hevostalleille, missä yrit-

täjä tekee tallien kanssa vastaanottosopimuksen ja kompostoi lannan ns. muovituubeissa. 

Kompostoinnin jälkeen tuote levitetään pääasiassa tilan omille pelloille. 

Tilalla mahdollisuus kahvitteluun 

Yrittäjä Markus Eerola, Hyvinkää 
Koneurakoitsija Marko Räsänen, Hyvinkää 
  

Klo 15.30 Paluumatka Järvenpäähän alkaa     

Klo 16.00 Perillä Järvenpäässä 
 

 

Retken hinta on 35,00 €/hlö, johon sisältyvät kuljetus ja päivän aikana jaettava materiaali. Lisätiedot ja sitovat ilmoittau-

tumiset erityisruokavaliotietoineen 12.11.2009 mennessä puh. 020 747 2509/Miia Nätti tai miia.natti@proagria.fi. 

http://www.ponihaka.net/
http://www.saunalahti.fi/hennola7

